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Asia:  VN/7644/2023

Luonnos hallituksen esitykseksi: laki liikenteen palveluista annetun lain 
muuttamisesta (rautatieasemien esteettömyyspalvelu ja tieliikenteen 
toimivaltaiset viranomaiset)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Väylävirasto kannattaa esitysluonnoksessa ehdotettua mallia, jonka mukaan Liikenne- ja 
viestintävirasto vastaisi rautatieasemien esteettömyystiedon keräämisestä, ylläpitämisestä ja 
tiedonvaihdosta sekä toimittaisi tiedot ERSAD-tietokantaan. Virasto hankkisi käytännön 
tietopalvelun Fintraffic Oy:ltä.

 

Väyläviraston näkemyksen mukaan esitysluonnoksessa ehdotettu ja hyvin perusteltu ratkaisu vastaa 
Liikenne- ja viestintäviraston nykyisiä tehtäviä sekä vuoden 2019 alusta voimaan tullutta 
liikennehallinnon virastouudistusta. Siinä liikenteen sääntely-, lupa-, rekisteri- ja valvontatehtävät 
nimenomaan keskitettiin Liikenne- ja viestintävirastoon. Väyläviraston tehtäväksi puolestaan jäi 
hoitaa keskitetysti väylänpitoon liittyviä tehtäviä. 

 

Virastouudistuksen perusteluissa (HE 61/2018 vp s. 46-48) todettiin, että "Liikenne- ja 
viestintävirasto - - huolehtisi liikenteen ja sähköisen viestinnän viranomaistehtävistä, pitäisi viraston 
toimialueeseen kuuluvia rekistereitä - - Väyläviraston tehtävät kohdistuvat uudistuksen jälkeen 
entistä selkeämmin laadukkaiden asiakastarpeita vastaavien liikenneväylien suunnittelemiseen, 
kehittämiseen ja kunnossapitoon."

 

Liikenne- ja viestintävirastosta annetun lain (935/2018) 2 §:n 1 momentin 2 kohdan mukaan viraston 
tehtäviin kuuluu muun ohella huolehtia liikenteen ja sähköisen viestinnän sääntely-, lupa-, 
hyväksyntä-, rekisteri- ja valvontatehtävistä.  Tämä seikka olisi Väyläviraston näkemyksen mukaan 
selvyyden vuoksi hyvä tuoda esille esityksen perusteluissa, joissa sivulla 5 on jo viitattu saman 
pykälän 1 momentin 5 kohtaan.
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Muilta osin Väylävirastolla ei ole lausuttavaa esitysluonnoksesta.

Kuistio Laura

Sirén Topi
Väylävirasto


